眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕157号

眉山市医学会
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _Hlk205477449][bookmark: OLE_LINK6]关于举办第二届儿科专委会选举大会暨
省级继教项目“2025年眉山市儿科适宜技术
推广培训会”及市儿科质控会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
眉山市医学会第一届儿科专委会已届满，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等要求，由眉山市医学会主办、眉山市人民医院承办的眉山市医学会第二届儿科专委会选举大会暨省级继教项目“2025年眉山市儿科适宜技术推广培训会”及眉山市儿科质控会议定于近期召开。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会第二届儿科专委会选举大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年9月20日（星期六）8:30-9:00报到，9:00-9:30开会。
（二）会议地点：眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼二号厅。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届儿科专委会候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第二届儿科专委会组成人员等事项。
二、省级继教项目“2025年眉山市儿科适宜技术推广培训会”暨眉山市儿科质控会议
（一）会议时间：2025年9月20日（星期六）9:00-9:30报到，9:30正式开会。
（二）会议地点：眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼二号厅。
（三）参会对象：眉山市医学会第二届儿科专委会委员；眉山市儿科质量控制中心专家；全市各级各类医疗卫生单位从事儿科专业的医务人员。
（四）会议内容（最终议程以会议实际安排为准）
1.《待定》（9:30-10:15）
授课人：四川大学华西第二医院刘翰旻
主持人：洪雅县妇幼保健院王  伟；
[bookmark: OLE_LINK5]2.《癫痫的诊断和分类》（10:15-11:00）
授课人：成都市妇女儿童中心医院李思秀
主持人：富顺县妇幼保健院廖骏华；
3.《突破ISS诊疗困境》（11:00-11:45）
授课人：眉山市人民医院王  俭
主持人：青神县医疗集团徐华英；
4.《精准化CH治疗方案的循证实践》（11:45-12:30）
授课人：眉山市人民医院阳  进
主持人：青神县医疗集团徐华英；
5.《FENO的临床运用》（13:30-14:15）
授课人：成都市妇女儿童中心医院谢  诚
主持人：眉山蕴缨妇产医院贾友洪；
6.《肺功能检测在呼吸性疾病中的运用》（14:15-15:00）
授课人：成都市妇女儿童中心医院艾  涛
主持人：眉山市彭山区人民医院邓  莹；
7.《基于5A护理模式在儿科护理中的应用》（15:00-15:45）
授课人：眉山市人民医院黄慧敏
主持人：眉山市中医医院李  娟；
8.《新生儿休克的评估与护理》（15:45-16:30）
授课人：眉山市人民医院胡晓容
主持人：眉山市妇幼保健院代秀琴；
9.《患者身份识别管理标准（WS/T840-2025）解读》（16:30-17:15）
授课人：仁寿县人民医院杨红英
主持人：眉山市彭山区人民医院周  丹；
10.《生长减缓婴幼儿的追赶生长》（17:15-18:00）
授课人：四川省妇幼保健院李  薇
主持人：仁寿县人民医院罗  宁；
11.《浅析儿科超说明书用药》（18:00-18:45）
授课人：成都市妇女儿童中心医院王  涵
主持人：眉山市人民医院蒋  博；
12.《小儿慢性腹泻的诊断思路》（18:45-19:30）
授课人：四川大学华西第二医院汪志凌
主持人：眉山市中医医院赵琦；
13.《从指南到实践：落实食物过敏的规范化诊疗》、《探讨益生菌在儿童呼吸系统相关疾病中的应用》（19:30-20:15）
授课人：眉山市人民医院万光平
主持人：洪雅县人民医院胡林兵；
14.2025年眉山市儿科质量控制中心第一次会议（20:15-20:30）。
三、要求
请各有关会员单位按照《眉山市医学会第二届儿科专委会候选人名单》（见附件1）进行推荐，填写《眉山市医学会第二届儿科专委会候选人推荐表》（见附件2），并于9月16日12:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱994117445@qq.com。候选人如确因特殊原因不能参会，须提前向市医学会请假，并委托人员代会，不得无故缺席。
四、继教学分
参加本次会议的人员授予省级继续医学教育学分2分。
五、联系人
何书恒：18180080292
王  俭：18728335158

附件：1.眉山市医学会第二届儿科专委会候选人名单
      2.眉山市医学会第二届儿科专委会候选人推荐表

眉山市医学会
                                        2025年9月15日

眉山市医学会办公室                      2025年9月15日印发

[bookmark: _GoBack]附件
眉山市医学会第二届儿科专委会候选人名单

万光平    眉山市人民医院
王  俭    眉山市人民医院
刘  芳    眉山市人民医院
李  益    眉山市人民医院
刘  杰    眉山市人民医院
周群英    眉山市妇幼保健院
阳  梅    眉山市妇幼保健院
金  鸿    眉山市妇幼保健院
赵  琦    眉山市中医医院
刘丽梅    眉山市东坡区妇幼保健院
贾友洪    眉山蕴缨妇产医院
邓  莹    眉山市彭山区人民医院
李  谊    眉山市彭山区中医医院
罗  宁    仁寿县人民医院
黄  英    仁寿县妇幼保健院
张  衡    仁寿县第二人民医院
胡林兵    洪雅县人民医院
王  伟	  洪雅县妇幼保健院
韩卫兵    丹棱县妇幼保健院
徐华英    青神县人民医院
- 5 -